[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
 ___________________ №_____

г. Барнаул

	Об отзыве заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председателя комитета по правовой политике А.Г. Осипова

В соответствии  со статьей ст. 116 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отозвать Осипова Андрея Геннадьевича с должности заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председателя комитета по правовой политике.
2.  Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 20 декабря 2011 года № 636 «Об избрании заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председателя комитета по правовой политике» (Сборник законодательства Алтайского края, 2011, № 188, часть I) признать утратившим силу.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]